

LEGIO Solutions ApS

Strandvejen 138A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 81 56 78

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. september 2020

Rasmus Fredsted
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEGIO Solutions ApS Strandvejen 138A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 81 56 78
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 24. marts 2014
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Rasmus Fredsted
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med rådgivning indenfor byggeri og agenturvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 41.067, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 681.560.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er i regnskabsåret sket udbrud af COVID19, som følge af spredningen af Coronavirus. Selvom flere af selskabets kunder/samarbejdspartnere har indikeret, at de fastholder igangværende og planlagte projekter, er der en risiko for, at COVID-19 kan få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

Der er herudover ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		3.380.222	6.658.654
Personaleomkostninger	1	-2.735.559	-3.851.708
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-571.733	-373.720
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-263.085
Resultat før finansielle poster		72.930	2.170.141
Finansielle indtægter		40.498	5
Finansielle omkostninger		-164.878	-119.453
Resultat før skat		-51.450	2.050.693
Skat af årets resultat	2	10.383	-392.944
Årets resultat		-41.067	1.657.749
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.067	1.657.749
		-41.067	1.657.749

Balance 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
Andelslejlighed		0	2.296.667
Goodwill		656.250	731.250
Immaterielle anlægsaktiver	3	656.250	3.027.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.364	21.547
Indretning af lejede lokaler		948.023	1.305.073
Materielle anlægsaktiver	4	962.387	1.326.620
Deposita		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		1.658.637	4.394.537
Råvarer og hjælpematerialer		202.599	202.599
Varebeholdninger		202.599	202.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.025.378	764.608
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	13.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.775.618	36.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	96.648
Andre tilgodehavender		47.905	1.998.500
Udskudt skatteaktiv		138.291	55.000
Periodeafgrænsningsposter		0	8.077
Tilgodehavender		3.987.192	2.973.516
Likvide beholdninger		865.510	611.672
Omsætningsaktiver i alt		5.055.301	3.787.787
Aktiver i alt		6.713.938	8.182.324

Balance 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		631.560	672.625
Egenkapital		681.560	722.625
Gældsbreve		1.945.023	2.935.341
Andre kreditinstitutter		1.368.068	1.430.870
Selskabsskat		74.912	438.520
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.388.003	4.804.731
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	66.000	66.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		219.144	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		841.980	1.031.318
Selskabsskat		438.520	0
Anden gæld		1.078.731	1.557.650
Kortfristede gældsforpligtelser		2.644.375	2.654.968
Gældsforpligtelser i alt		6.032.378	7.459.699
Passiver i alt		6.713.938	8.182.324
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	903.960	953.960
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	0	-231.333	-231.333
Korrigeret egenkapital 1. juli	50.000	672.627	722.627
Årets resultat	0	-41.067	-41.067
Egenkapital 30. juni	50.000	631.560	681.560

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.399.374	3.331.496
Pensioner	344.413	489.409
Andre omkostninger til social sikring	-11.711	30.803
Andre personaleomkostninger	3.483	0
	2.735.559	3.851.708
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	76.912	443.520
Årets udskudte skat	-83.291	-50.573
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.004	-3
	-10.383	392.944
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	Andelslejlighed	Goodwill
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	2.650.000	750.000
Afgang i årets løb	-2.650.000	0
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	353.333	18.750
Årets afskrivninger	132.500	75.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-485.833	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>93.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>656.250</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <small>kr.</small>	Indretning af le- jede lokaler <small>kr.</small>
Kostpris 1. juli	35.913	1.785.250
Kostpris 30. juni	35.913	1.785.250
Af- og nedskrivninger 1. juli	14.366	480.177
Årets afskrivninger	7.183	357.050
Af- og nedskrivninger 30. juni	21.549	837.227
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	14.364	948.023

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli <small>kr.</small>	Gæld 30. juni <small>kr.</small>	Afdrag næste år <small>kr.</small>	Restgæld efter 5 år <small>kr.</small>
Gældsbreve	2.935.341	1.945.023	0	0
Andre kreditinstitutter	1.430.870	1.368.068	66.000	1.139.948
Selskabsskat	438.520	74.912	0	0
	4.804.731	3.388.003	66.000	1.139.948

6 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Legio Hld ApS, CVR-nr. 39566052 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Leasing forpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 23. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 80.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.700 til sikkerhed for bankgæld.
